a data do descumprimento até a reabertura desta AGT para deliberação sobre o 

tema, não incidirão quaisquer efeitos de vencimento antecipado dos CRI na forma 

da Ordem do Dia, desde que, no prazo de até 3 (três) dias úteis contados da data 

desta AGT, seja realizado o pagamento dos valores de R$737.501,36 (setecentos e 

trinta e sete mil, quinhentos e um reais e trinta e seis centavos) e R$ 838.480,23 

(oitocentos e trinta e oito mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e vinte e três 

centavos), provenientes do Resultado Operacional Bruto do mês de setembro e 

outubro de 2025 respectivamente, que encontram-se atualmente alocados na 

Conta Centralizadora dos CRI, para o futuro abatimento dos saldos devedores dos